



Eesti Rahvusringhääling

**2014. a. eelarve täitmise I poolaasta aruanne**

## Sisukord

<b>Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta</b>	<b>2</b>
<b>Tegevusaruanne</b>	Error! Bookmark not defined.
<b>ERR 2014. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal</b>	<b>9</b>
<b>ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2014</b>	<b>10</b>

## Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta

Nimetus:	Eesti Rahvusringhääling
Nime lühend:	ERR
Juriidiline vorm:	avalik-õiguslik juriidiline isik
Postiaadress:	Gonsiori 27, 15029 Tallinn
Telefon:	+372 628 4100, +372 611 4115
Faks:	+372 628 4155
Elektronpost:	err@err.ee
Interneti kodulehekülg:	www.err.ee
Registrikood:	74002322
Käibemaksukohustuslase registreerimisnumber:	EE101148858
Majandusaasta:	01. jaanuar – 31. detsember 2014
Põhitegevusala:	ringhäälinguprogrammide tootmine, edastamine ja arhiveerimine
Juhatus:	Margus Allikmaa, juhatuse esimees Joel Sarv, juhatuse liige Ainar Ruussaar, juhatuse liige
Nõukogu:	Agu Uudelepp, nõukogu esimees Jaak Allik, nõukogu liige Krista Aru, nõukogu liige Igor Gräzin, nõukogu liige Mart Luik, nõukogu liige Priit Sibul, nõukogu liige Rain Tamm, nõukogu liige Priit Toobal, nõukogu liige
Korraldav ministeerium:	Kultuuriministeerium

Eesti Rahvusringhääling on EBU (European Broadcasting Union) liige.

## Eesti Rahvusringhäälingu 2014. aasta I poolaasta tulemuste ülevaade

### ETV

Aasta esimesse poolde jäid Sotši taliolümpiamängud, jalgpalli maailmameistrivõistlused, Euroopa Parlamendi valimised, traditsioonilised vabariigi aastapäeva üritused, laulu- ja tantsupeo ülekannete ettevalmistusperiood, „Eesti Laulu“ poolfinaalid ja finaali ning ajakirjanduslike sisuga saadetes loomulikult Ukraina-Venemaa kriis ja julgeolekuolukord üldiselt.

ETV vaadatavus nimetatud perioodil oli jaanuaris 14,3%, veebruaris 18,9%, märtsis 15,4%, aprillis 14,1%, mais 15,6% ja juunis 15% üldisest vaatamisajast. Eesti sünnipäeva tähistamine, Eesti Laulu finaali, Euroopa Parlamendi valimised ja Ukrainas süvenev kriis tõstsid ETV turuosa veebruaris, märtsis ja mais esimesele kohale.

Olümpiamängude avatseremooniat jälgis keskmiselt 308 000 vaatajat, vähemalt tund aega järjest 343 000 inimest. Vaatajaskonnas oli palju mitte-eestlasi, kokku 60 000, mis on võrreldav 2009. aastal toimunud Eurovisiooni lauluvõistluse ülekandega Moskvast. Presidendi vastuvõttu 24. veebruaril jälgis keskmiselt 301 000 inimest ja samal õhtul „Aktuaalset kaamerat“ 288 000 inimest. Jalgpalli maailmameistrivõistlused kogusid vaatajaid tõusvas joones ja kulmineerus finaalmatšiga juuli algul, mida vaatas 189 000 inimest, tipphetkedel oli selle matši vaatajaid 245 000. Jalgpalli MM-i vaatajaskonnast moodustasid mitte-eestlased keskmiselt 12% vaatajaskonnast.

Aasta esimesel poolel käivitus üle ootuste hästi Eesti riigi välissuhtlust käsitlev saatesari „Lähetus“, mille autoriteks olid Neeme Raud ja Indrek Treufeldt. Formaadiuuenduse läbis kultuurisaade „OP!“, mis peale oma 500-ndat saadet ja Kumus peetud kultuurikonverentsi muutusid jaanuarist teemapõhisteks saadeteks - teater, film, kunst ja kirjandusest kõnelev „Kirjandusministeerium“. Uuenenud OP tõi ETV saatejuhtide ritta Andrus Vaariku, Rain Tolgi ja Kaido Ole. Koostöös rahvusooperiga salvestati jaanuaris ooper Faust ja balletti Modigliani – vaatajateni jõuavad need selle aasta lõpul. Eesti Kontserdi ja Klassikaraadio ühisjõududega toodi eetrisse noorte muusikatalentide konkursi „Klassikatähed“ teine hooaeg. Läti TV tootis ERR-i litsentsi järgi sama formaadi aprillis ning sarja edust tiivustatuna kavandab samuti teist hooaega. Värskenduskuuri tegi läbi sari „Perepidu“ ning pühapäevahommikuid asus sisustama uus saateformaat, Maire Aunaste juhitud „Tõuse ja sära“. Sari võitis kiiresti ka vaatajate poolehoidu, selle võõndi vaadatavus suurenes mitme reitingupunkti võrra. Suvel jätkas meelelahutussaade Ringvaade ning taas oli argipäevadel suvekuudel eetris kogupere meelelahutus „Eesti mäng“ ning populaarne regionaalpoliitikasaade „Lauluga maale“.

Aprilli ja maikuu ajakirjanduslik programm oli suures osas kantud Euroopa Parlamendi valimistest, laulu- ja tantsupeo lainele häälestamiseks oli ETV-s eetris alates jaanuarist lühiklippide sari „Puudutuse aeg“.

Uudistetoimetuse kajastas operatiivselt ja suures mahus Ukrainas toimunud võimuvahetust ja Venemaa agressiooni Krimmis ja Ida-Ukrainas. ETV uudisteajakirjanikud kajastasid Ukraina kriisi kohapealt esimesel poolaastal viiel korral, kahel korral olid „Aktuaalse kaamera“ uudisteajakirjanikud kajastamas Eesti sõjalist missiooni Kesk-Aafrika Vabariigis. ERR-i juhatus valis mais sporditoimetuse uueks juhiks Rivo Saarna, kes alustas tööd 1. juulist.

## ETV2

ETV2 vaatamisaja osakaal oli jaanuaris 2,9%, veebruaris 4,2% (olümpiamängude ülekanDED), märtsis 2,5%, aprillis 2,3%, mais 2,1% ja juunis 3,2%. Veebruaris oli ETV2 kontaktide arv (reach) 560 000.

Jaanuaris jõudis ETV2 eetrisse saatesari „Ööülikooli rännakud“, mille vaatajate arv ulatus 32 000, edukad olid ka teadussaated „Laborist väljas“ ja Dieedideemonid“. Üheks tõmbenumbriks programmis kujunes reisisari „4x4 Taimõr ja Jamal“, mille kahe näitamiskorra vaatajate arv oli rohkem kui 65 000 inimest, lisaks oli see üks programmi järelvaadatavamaid saateid. Veebruaris kuulutas ETV2 välja projekti „8 millimeetrit elu“, mille raames kogutakse sügisel algava saatesarja jaoks inimeste amatöörfilme. Märtsis jõudsid eetrisse uued kodumaised lastesarjad, draamasari „Väikelinna detektiivid“ ja „Nähka tuleb külla“.

ETV2 keskendus esimesel poolaastal traditsiooniliselt dokumentaalprojektidele, tuues vaatajani dokumentaalfilmide projektid keskkonnakuu raames, samuti Maailmafilmi festivali ning programmi „DocPoint“. Eetris oli ka Hispaania mängufilme tutvustav program ning mängufilmiprogramm Anime Jaff. Otsus suurendada sügisest ETV2 lastevööndit enam kui nelja tunnini tähendas ka lastele mõeldud anima- ja mängufilmide hanke poliitika muutumist.

## Vikerraadio

Vikerraadiol oli 2014 kevadel 312 000 kuulajat, viimastel aastatel on toimunud väike auditooriumi vähenemine, kuid endiselt on edu kuulatavuselt järgmise jaama ees üle 50 000. Igapäevaseid kuulajaid on 220 000, osakaal eestlaste raadiokuulamisajast on 27%.

Igal nädalal kuulas Vikerraadiot keskmiselt 42% eestlastest. Vikerraadiot kuulas keskmiselt iga kuues 12-24-aastane ja iga kolmas 25-49-aastane eestlane, 50-74-aastaste eestlaste hulgas on Vikerraadio kuulajaid kaks kolmandikku. Vikerraadio on eriti hinnatud kõrgharidusega inimeste hulgas – seda jaama kuulab iga teine kõrgharidusega eestlane.

Jaanuaris uuenes Vikerraadio pealelõunane program: eetris on saade „Kauamängiv“ eelmise sajandi hittidest ning seejärel senine Raadio 2 saatejuht Sten Teppan.

Jaanuaris algas liikumisaasta raames lastesaade „Spordisäde“, kus lapsed intervjuuerivad tuntuds sportlasi. Algas sari „Loomaia lood“ ja kavas oli

originaalse formaadiga „Luulelahing“, mille finaali toimus festivalil Head Read.

Suvel oli kavas 10 osaline populaarteaduslik sari „Nii nad tapsidki meie Ferdinandi“, mille autor Peeter Helme vestles ajaloolaste ja erialateadlastega Esimese maailmasõja teemadel.

Vikerraadio traditsioonilises eriprojektis, emakeelepäeval 14. märtsil toimunud e-etteütluses osales rekordarv 4319 inimest. Koos Emakeele Seltsiga seitsmendat korda raadioeetris korraldatud e-etteütlusest on saanud üks olulisemaid Vikerraadio turundusprojekte, millest räägiti nii ERR-i teistes programmides kui ka teistes meediaväljaannetes.

Vikerraadio päevakajalised saated kajastasid põhjalikult Ukrainas aasta alguses toimunud sündmusi, samuti anti põhjalik ülevaade sündmustest uudistesaadetes.

Vikerraadio kajastas neljas „Valimisstuudio“ saates põhjalikult Euroopa Parlamendi valimisi, lisaks olid eetris pikad intervjuud erakondade esinumbritega ning kokku 27 ülevaadet valimistest teistes

liikmesmaades. Juunis olid selle kanali eetris pühapäevahommikuti saatelõigud „Üks lugu“, milles oma laulupeoga seotud mälestuse või loo rääkisid erinevad arvamuslimid ja kultuurinimed.

## **Raadio 2**

Raadio 2 oli kevadise uuringu järgi 144 000 keskmise kuulajaga eestikeelsete raadiojaamade tabelis turuosaga 14% viiendal kohal – kasvul oli tähtis osa hommikuprogrammil, mille kuulatavus tõusis oluliselt. Päevikuuuringu põhjal kuulas Raadio 2 talvel 135 000 inimest nädalas.

Aasta algas Raadio 2-s uuenenud programmiga, eetrist kadusid saated „Kuulderaadius“, „Siin me oleme“ ja „Pleier“ ning lahkusid saatejuhid Sten Teppan, Tõnu Pedaru, Laura Kõrvits ja Anvar Samost.

Värske ühiskondlik-poliitilise saateformaadiga alustasid päevases vööndis Janek Luts ja Eeva Esse, uute omanimeliste saadetega Koit Raudsepp ja Erik Morna, pealelõunase programmiga „Draiv“ Laura Remmel ning saatega „Olukorrast riigis“ liitus ajakirjanik Allar Tankler. Raadio 2 presenteeris Euroopa suurimal showcase-festivalil „Eurosonic Noordeslag“ ansambli Winny Puhh, siinse regiooni olulisemal talendifestivalil Tallinn Music Week esitles R2 kümnet eesti artisti, salvestas kontserte ning jagab neid aasta jooksul Euroradio liikmejaamadele.

Eesti suurimate muusikaküsitluste „R2 Aastahitt“, „R2 Hip-Hop“ ja „R2 Trumm ja Bass“ auhinnagalad, hommikuprogrammi „Silmad Lahti“ videoreklaami konkurss, koostööprojektid liikumisega „Tagasi kooli“, festivaliga Simple Session, Eesti Õpilaskirjanduse laadaga, Tartu graafikafestivaliga ning saatesarja „Hallo, Kosmos“ Alkeemia Akadeemia avalikud salvestused olid samuti esimese poolaasta olulisteks ettevõtmisteks Raadio 2-s.

Kevadel liitusid toimetusega saate Draiv uued saatejuhid Laura Remmel ja Maarja Merivoo-Parro, programmi lisandusid muusika- ja teatrifestivale tutvustav saade „R2 Festivalil“ (sealhulgas 25-osaline Jazzkaare eri) ja värsquete Eesti artistide kontsertsari „R2 Live“, samuti oli R2-l oluline roll konkursi „Eesti laul“ osalejate tutvustamisel. Aprilli viimaseks nädalaks viis R2 päevase vööndi otseetri ERR-i Tartu stuudiosse, et tuua Tudengite Kevadpäevade melu kuulajateni. Euroopa Parlamendi valimisi kajastades tegid Eeva Esse ja Janek Luts pikemaid intervjuusid erakondade esinumbritega. Koostöös ERR-i portaalidega osutusid edukateks „Rahva Oma Kaitse“ Eurovisiooni erisaated.

Juunis alustas Raadio 2 kuulajat kaasava projektiga, et selgitada välja parim Eesti albumi läbi aegade. Raadio 2 suvehommikuid tegi juunikuus Maris Uusna, „Suveraadio“ saadet juhtis Piret Järvis. Traditsiooniliselt oli R2 kohal ka Positivus festivalil Lätis.

## **Klassikaraadio**

Klassikaraadio osales esimeses kvartalis aktiivselt konkursi „Klassikatähed“ teise hooaja ettevalmistustes ja vahendas konkursi, televoorude järelkajast ja edastas sarja kontserdivooru Eesti Kontserdi saalist. Kolme kuu jooksul tegi Klassikaraadio otseülekandeid ja salvestusi kokku ligi 50 muusikasündmuselt, osales Euroradio projektides kunsti sünnipäeval ja tegi kontserdiülekande seeriasse „Journey to Silence“.

Jätkusid muusikaelu diskussioonid saatesarjas „Helikaja“, saated muusikatähtpäevadest, vestlussaade „Quo vadis“ ja aktiivsed kultuurielu kajastused sarjas „Delta“. Klassikaraadio korraldas

veebruari seminari oma toimetajatele, kus olid koolitajateks rahvusvaheliselt tuntud Carsten Dufner (Mitteldeutscher Rundfunk) ja Andrea Dufner.

Klassikaraadio tuleb külla sarjas toimus mais 10 kontserti koolides. Noored muusikud esinesid Läänemaa, Saaremaa, Kesk-Eesti, Tartu ja Harjumaa koolides, tutvustades Klassikaraadiot ja klassikalist muusikat. Suurimal kontserdil Laagri koolis oli kuulamas 700 last. Klassikaraadios valmis eksperimentaalmuusika kontserdisari URR koostöös U Ansambliga.

EBU raadiojaamadele pakkus ja vahendas Klassikaraadio esimesel poolaastal 16 erinevat muusikaprojekti, sealhulgas otseülekande 20. jaanuaril Eesti Filharmoonia Kammerkoori kontserdist Erkki-Sven Tüüri loominguga 13 raadiojaama ja otseülekande 13. aprillil Eesti Rahvusmeeskoori kontserdilt EBU eriprogrammi „Palm Sunday“, mida vahendas 12 raadiojaama Euroopast, Kanadast ja Austraaliast.

Klassikaraadio vahendas muusikafestivalide olulisemaid kontserte, nii on otseülekandes Pärdi Päevad, Pärnu Muusikafestival, Haapsalu Vanamuusikafestival, Klaaspärlimäng, Tallinna Orelifestival jt. Kuulajad said osa Paavo Järvi kontsertidest, Eesti heliloojate uudisteostest, Eesti Filharmoonia Kammerkoori laulmisest Nargenfestivalil, Veljo Tormise sünnipäevapeost, Eri Klasi ooperigalast ja laulupeo „Aja puudutus. Puudutuse aeg“ esimesest kontserdist.

Muusikutel ja kireval muusikaelul aitas järke pidada kultuurimagasin „Delta“, „Nyyd-muusika“ sarjas esitas kanal portreesid Eesti heliloojatest ja rännakuid Ameerika muusikamaailma. Iganädalaselt pakkus raadiojaam kuulamiseks lõppenud muusika-aasta kauneimaid kontserdisalvestusi ja pärleid ERSO hooajast, saates „Helileid“ elamusterikkaid teoseid ning nädalalõpul populaarset „Sooviklassika“ saadet.

#### **Raadio 4**

Raadio 4 oli venekeelsete raadiokuulajate hulgas märtsist-maikuuni 13,1% turuosaga teisel kohal (keskmiselt 136 000 kuulajat), jäädes napilt alla Russkoje Radiole.

Raadio 4 programmis alustas jaanuarist igal esmaspäeval haridussaadet „Mida Juku ei õpi, seda Juhan ei tea“, reedeti aga vanematele kuulajatele suunatud saade „Minu rikkus“. Viimane on leidnud endale ka eraldi internetiväljundi Delfi portaalis. Jaanuaris lõppes heategevuslik programm „Jõulurõõmu kuulutus“, mille käigus annetatud 18 000 eurot anti märtsis üle Narva lasteaiale „Muinasjutt“.

Raadio 4 oli esindatud Sotši olümpiamängudel oma korrespondendiga. Olümpiamängude ajal oli kaks korda päevas eetris saade „Olümpiapäevik“. Vabariigi aastapäeva tähistas Raadio 4 eriprogrammiga ning märtsi alguses oli eetris otsesaade maakonnapäevalt Viljandis. Igas kuus oli Raadio 4 eetris ka ülekanne Euroopa Parlamendi istungist Strasbourgis.

Raadio 4 suvekava algas juunis, mil reporterid sõitsid ringi ja tutvustasid Eestit saatesarjas „Navigaator“. Otseülekanded tegi Raadio 4 laulupeolt ja Euroopa Parlamendi valimistelt.

#### **Raadio Tallinn**

Alates juunist pikenes Raadio Tallinna muusikaprogramm viie tunni võrra, kõlades kella 7-st kuni 22-ni. Uuenenud Raadio Tallinn pakub iga päev rikkalikku muusikavalikut pop-rokist džässini ja

maailmamuusikani ning igal täistunnil ERR-i raadiouudiseid. Hilisõhtuti ja öötundidel saab kuulata BBC World Service'i ja RFI (Radio France International) programme. Jaama muusikatoimetajad on Maian Kärmas ja Arno Tamm.

Aprillikuus läbiviidud veebiküsitlusele vastanud Raadio Tallinna kuulajad on kõige enam rahul muusikavaliku mitmekesisusega (97%) ning muusikavaliku kvaliteediga (95%), kuid sooviti ka pikemat eetriaega (32%). Muusikat soovitakse kuulata hommikuti varem ja õhtuti kauem. Seepärast lisanduski hommikusse kaks ning õhtusse kolm tundi muusikat.

## **Portaalid**

Aasta esimeses pooles läksid kõik rahvusringhäälingu uudisteportaaali rubriigid üle uuele tehnilisele platvormile koos uue kujundusega. Portaalid kandsid senisest rohkem üle ja kajastasid uudistes olulisi spordi- ja poliitikasündmusi.

Koostöös Balti Filmi- ja Meediakolledži tudengitega andis ERR kõigile Euroopa Parlamenti kandideerinud inimestele võimaluse anda lühiintervjuusid, mida sai vaadata ERR-iportaalide vahendusel. Kokku andsid veebis avaldatud intervjuu 64 Euroopa Parlamenti kandideerinud inimest.

Spordiülekannete järelvaadatud videote vaatajaskonna kolmandik jälgis juunis jalgpalli MM-i mängu väljastpoolt Eestit – 10 protsenti oli võrdselt Soomest ja Venemaalt. Populaarseimaks kujunes järelvaadatavate videote hulgas kokkuvõtte Brasiilia-Saksamaa mängu väravatest, mida vaadati 15 000 korda.

## **Muud tegevused**

Esimese poolaastaga lõppesid ehitustööd rekonstrueeritavas raadiomajas aadressiga Gonsiori 21. Siinkohal veelkord tänusõnad peatöövõtjale Fund Ehitus väga tubli tähtaegadest kinnipidamise eest. Hoone ametlik üleandmistseremoonia toimus 11 juulil.

Esimesse poolaastasse jäi ka suurim sisekonflikt rahvusringhäälingu ühinemisjärgses ajaloos, mis päädis juhatuse liikme Hanno Tombergi lahkumisega organisatsioonist. Tema asemel kinnitas ERR nõukogu uueks juhatuse liikmeks Ainar Ruussaare.

## **Eelarve täitmine**

Võrreldes eelmise aastaga on eelarve seis pingelisem. Teleprogrammide eelarvete osas on juhatuse aktsepteerinud eelmise aasta eelarve ülejääkide arvel tehtavaid ülekulusid, raadioprogrammide osas on eesmärgiks aasta lõpuks poolaasta ülekulud tasandada. Sporditoimetuse eelarve jääb poolaasta seisuga on paraku näiline ja tuleneb sellest, et jalgpalli MM-i kulud olid eelarvestatud juunisse, tegelikult kanti aga suures osas juuli arvestusse. Teisel poolaastal aga tekitab sporditoimetuse eelarves täiendava ülekulu Tour de France'i leping, millest väljumise läbirääkimised ei õnnestunud.

Sarnaselt eelmise aasta suvega on planeeritud ajagraafikust maas mitmed investeeringuprojektid, mille soetused on lükkunud kolmandasse kvartalis. Sellest tulenevalt ei ole poolaasta lõpu seisuga tuludesse kantud planeeritud mahus investeeringueraldise riigieelarvest ning väiksemad on ka tehnika arendusprojektide kulud (kuluks minev käibemaks ning kaasnevad kulud).

Positiivsena võib hoolimata poolaasta miinustulemist esile tuua arengud tootmisteenistuse eelarves – varasemast aktiivsema suveprogrammi tellimuste toel on tulemus suve lõpuks jõudnud plusspoolele.

### **Oodatavad arengud teisel poolaastal**

Sügishooaeg ei too kaasa olulisi muutusi ERR programmides. Pärast suvist pausi jätkab enamik vaatajatele-kuulajatele varasemast tuttavaid saatesarju. Pisut rohkem muudatusi leiab vaataja ETV2 programmis, kus alates septembrist on lasteprogrammi igapäevane maht suurenenud nelja tunni võrra, kuluuri aktuaalsetel teemadel arutanud saade „ Jüri Üdi Klubi“ on asendund uue kultuurisaatega „Alas“ ning lisandub veel televaatajate isiklikel arhiividel põhinev lähiajalukku vaatav filmisaade „8 mm elu“ . Traditsiooniliselt vahetuvad sügisel raadioprogrammides mõned saatejuhid ja mitu saadet uuendavad ülesehitust, näiteks teeb olulise värskenduskuuri Klassikaraadio saade „Delta“, kus kultuuriuudiste osa esitakse senisest konsentreeritumalt ning saatesse lisandub tunnine osa klassikalise muusika tervikteoste esitluseks ja eelnevaks tutvustamiseks.

Uues raadiomajas jätkuvad sisustustööd ning tehniliste lahenduste paigaldamine, aasta lõpuks on eesmärk saada töökorda kogu tehniline lahendus ning uutesse ruumidesse kolitud ka kahe raadioprogrammi töö. Kolimine jätkub uue aasta esimestel kuudel.

Samas toimub Kreutzwaldi 14 hoone ehk nn Uudistemaja projekteerimine, mis peab võimaldama kuulutada veel enne aasta lõppu välja ehituse riigihanke. Paralleelselt käivad koostöös Kultuuriministeeriumiga ja Rahandusministeeriumiga arutelud optimaalse mudeli leidmiseks ehituse finantseerimiseks.

09.09.2014



**ERR 2014. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal**

TULUD	6 kuu eelarve	6 kuu tegelik	vahe
Toetus riigieelarvest tegevuskulude katteks	12 890 000	12 890 000	0
Eraldised riigieelarvest arendustegevusteks	1 262 000	909 715	-352 286
Sihtotstarbelised eraldised ja annetused	310 938	270 727	-40 210
Teenused ja tooted	801 943	821 702	19 759
Muud äritulud ja kasumid	2 580	23 578	20 998
Finantstulud	600	181	-419
<b>TULUD KOKKU</b>	<b>15 268 060</b>	<b>14 915 902</b>	<b>-352 158</b>

KULUD	6 kuu eelarve	s.h omatulude arvel	6 kuu tegelik	s.h omatulude arvel	eelarvelise ressursi jääk 6 kuud	eelarvelise ressursi jääk aasta lõpuni %
<b>Programmid ja toimetused</b>						
Programmi üldkulu	624 690	12 500	618 062	12 456	6 584	53%
Programmireserv	3 774	0	8 742	0	-4 969	-16%
ETV ja saated	3 792 834	556 430	3 766 766	527 071	-3 291	51%
ETV2 ja saated	470 775	12 200	506 200	12 200	-35 425	55%
Teletoitmetuste üldkulud	107 939	0	105 926	1 789	3 802	50%
Hanketoimetus	61 552	0	59 111	3 427	5 868	53%
Programmiteenistus	281 058	0	277 446	15 113	18 725	51%
Vikerraadio	399 158	27 250	415 632	29 430	-14 295	51%
Raadio 2	206 708	2 700	212 941	2 807	-6 127	43%
Klassikaraadio	186 501	3 241	194 610	1 145	-10 205	49%
Raadio 4	365 500	40 998	396 072	62 408	-9 162	55%
Raadio Tallinn	6 748	0	8 865	0	-2 117	32%
Raadioteater	65 099	0	67 078	593	-1 386	45%
Fondisalvestused	8 869	0	8 138	0	731	49%
Uudistetoimetus	1 500 190	4 938	1 510 804	5 427	-10 125	49%
Sportitoimetus	1 441 226	46 093	1 176 060	48 846	267 919	36%
ERR portaalid (internetimeedia)	466 991	29 360	448 795	21 881	10 717	54%
Turundusosakond	146 508	0	150 202	0	-3 695	43%
Meediauuringute osakond	77 794	0	72 230	0	5 564	57%
<b>Programmitootmise otsesed kulud kokku</b>	<b>10 213 911</b>	<b>735 710</b>	<b>10 003 680</b>	<b>744 593</b>	<b>219 114</b>	<b>50%</b>
<b>Tootmine, tehnika ja hooned</b>						
TV tehniline keskus	88 776	1 000	95 556	966	-6 814	44%
Raadio tehnika- ja salvestusosakond	279 360	13 500	254 451	14 037	25 445	54%
Teletehnika hooldus- ja remondiosakond	103 612	0	97 757	0	5 855	49%
Tootmisteenistus	114 844	132 301	106 940	104 257	-20 140	
Edastamiskulu	1 210 660	26 000	1 208 270	27 753	4 143	51%
Tehnika üldkulud & arendusprojektid	1 203 696	20 000	1 079 601	20 000	124 095	50%
IT osakond	146 059	0	147 578	375	-1 144	49%
Arendusosakond	138 757	0	136 919	0	1 838	50%
Transpordiosakond	-1 808	0	-1 598	65	-145	
Kinnisvara arendus	347 311	0	326 200	0	21 111	23%
Kinnisvaraosakond	731 240	60 000	769 743	85 934	-12 569	59%
<b>Tootmise, tehnika ja hoonekulud kokku</b>	<b>4 362 504</b>	<b>252 801</b>	<b>4 221 415</b>	<b>253 387</b>	<b>141 675</b>	<b>52%</b>
<b>Üldosakonnad ja arhiivid</b>						
Administratiiv- ja õigusosakond	181 213	0	178 308	175	3 080	50%
Finantsteenistus	118 620	0	108 399	0	10 221	54%
Koolituskulud	41 887	0	32 418	276	9 746	66%
Üldkulud & reserv	148 268	19 616	148 027	19 926	551	57%
EBU koostöö	98 000	0	103 196	0	-5 196	47%
Müügisosakond	58 421	98 734	21 314	91 627	30 001	
Arhiivid	308 368	4 200	287 604	4 501	21 065	51%
Muuseum	22 388	5 000	27 294	1 704	-8 203	38%
<b>Üldosakonnad ja arhiivid kokku</b>	<b>977 165</b>	<b>127 550</b>	<b>906 559</b>	<b>118 208</b>	<b>61 264</b>	<b>59%</b>
<b>Juhtimine ja kontroll</b>						
Nõukogu	53 309	0	51 206	0	2 103	52%
Juhatus	118 400	0	119 556	0	-1 155	48%
Siseaudiitor, nõunikud ja nõukoda	66 493	0	77 766	0	-11 273	34%
<b>Juhtimis- ja kontrollfunktsioonid kokku</b>	<b>238 203</b>	<b>0</b>	<b>248 527</b>	<b>0</b>	<b>-10 324</b>	<b>45%</b>
<b>KULUD KOKKU</b>	<b>15 791 783</b>	<b>1 116 060</b>	<b>15 380 181</b>	<b>1 116 188</b>	<b>411 730</b>	<b>51%</b>
<b>TULEM</b>	<b>-523 723</b>		<b>-464 279</b>			

**ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2014**
**BILANSS**

<b>VARAD</b>	<b>30.06.2014</b>	<b>31.12.2013</b>
<b>Käibevara</b>		
Raha ja pangakontod	<b>69 119,45</b>	<b>695 046,04</b>
Nõuded ostjate vastu		
Ostjatelt laekumata arved	261 845,67	235 327,66
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-68,00	-2 200,80
Nõuded ostjate vastu kokku	<b>261 777,67</b>	<b>233 126,86</b>
Muud lühiajalised nõuded	<b>8 701,96</b>	<b>34 956,76</b>
Viitlaekumised	<b>3 760,99</b>	<b>123,99</b>
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	25 941,97	19 703,86
Muud ettemakstud tulevaste perioodide kulud	671 990,85	1 219 655,43
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud kokku	<b>697 932,82</b>	<b>1 239 359,29</b>
Varud		
Tooraine ja materjal	13 627,96	12 453,53
Lõpetamata toodang	0,00	0,00
Valmistoodang	74 601,91	56 294,36
Hankefilmide litsentside varu	950 962,80	970 891,14
Ettemaks hankijatele	146 312,74	48 666,68
Varud kokku	<b>1 185 505,41</b>	<b>1 088 305,71</b>
<b>Käibevara kokku</b>	<b>2 226 798,30</b>	<b>3 290 918,65</b>
<b>Põhivara</b>		
Pikaajalised finantsinvesteeringud		
Pikaajalised ettemaksed	144 977,06	27 517,07
Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku	<b>144 977,06</b>	<b>27 517,07</b>
Materiaalne põhivara		
Materiaalne põhivara algmaksumuses	34 234 541,77	33 604 504,40
Akumuleeritud põhivara kulum	-18 649 354,77	-17 996 465,08
Lõpetamata ehitus	5 334 130,01	3 650 980,54
Ettemaks p/v eest	1 800,00	0,00
Materiaalne põhivara kokku	<b>20 921 117,01</b>	<b>19 259 019,86</b>
Immateriaalne põhivara		
Tarkvara litsentsid	1 733 024,54	1 733 024,54
Akumuleeritud immater pv kulum	-1 332 977,82	-1 263 665,92
Lõpetamata immateriaalne põhivara	40 591,72	189 213,09
Immateriaalne põhivara kokku	<b>440 638,44</b>	<b>658 571,71</b>
<b>Põhivara kokku</b>	<b>21 506 732,51</b>	<b>19 945 108,64</b>
<b>VARAD KOKKU</b>	<b>23 733 530,81</b>	<b>23 236 027,29</b>
<b>KOHUSTUSED JA KAPITAL</b>	<b>30.06.2014</b>	<b>31.12.2013</b>
<b>Lühiajalised kohustused</b>		
Võlakohustused		
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed	0,00	0,00
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed	318 462,00	636 924,00

Võlakohustused kokku	<b>318 462,00</b>	<b>636 924,00</b>
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest	<b>0,00</b>	<b>12,60</b>
Võlad hankijatele	<b>1 298 221,95</b>	<b>1 774 624,59</b>
Maksuvõlad	<b>1 106 346,36</b>	<b>1 200 565,81</b>
Viitvõlad		
Võlad töövõtjatele	1 015 817,39	825 168,08
Intressivõlad	0,00	1 824,99
Muud viitvõlad	10 687,38	14 384,95
Viitvõlad kokku	<b>1 026 504,77</b>	<b>841 378,02</b>
Eraldised	<b>43 266,15</b>	<b>62 673,51</b>
Muud ette laekunud tulevaste perioodide tulud	<b>786 653,39</b>	<b>551 494,04</b>
<b>Lühiajalised kohustused kokku</b>	<b>4 579 454,62</b>	<b>5 067 672,57</b>
<b>Pikaajalised kohustused</b>		
Pikaajalised võlakohustused		
Kapitalirent	0,00	0,00
Pangalaenud	2 086 924,00	636 924,00
Pikaajalised võlakohustused kokku	<b>2 086 924,00</b>	<b>636 924,00</b>
Pikaajalised eraldised	<b>248 240,85</b>	<b>248 240,85</b>
<b>Pikaajalised kohustused kokku</b>	<b>2 335 164,85</b>	<b>885 164,85</b>
<b>KOHUSTUSED KOKKU</b>	<b>6 914 619,47</b>	<b>5 952 837,42</b>
<b>Kapital</b>		
Kapital	4 061 636,51	4 061 636,51
Eelmise perioodi tulem	13 221 553,36	12 430 126,26
Aruandeaasta tulem	-464 278,53	791 427,10
<b>Kokku kapital</b>	<b>16 818 911,34</b>	<b>17 283 189,87</b>
<b>KOHUSTUSED JA KAPITAL KOKKU</b>	<b>23 733 530,81</b>	<b>23 236 027,29</b>

**TULEMIARUANNE**

	<u>30.06.2014</u>	<u>31.12.2013</u>
<b>Tulud</b>		
Tulud riigieelarvest	13 816 151,73	25 366 740,00
Tulud teenuste müügist	821 702,25	1 604 406,31
Muud tulud	277 070,55	3 498 409,97
<b>Tulud kokku</b>	<b>14 914 924,53</b>	<b>30 469 556,28</b>
<b>Kulud</b>		
Tootmiskulud	13 540 857,26	25 059 391,12
Üldhalduskulud	1 819 907,07	3 846 306,82
Muud kulud	0,00	742 507,46
<b>Kulud kokku</b>	<b>15 360 764,33</b>	<b>29 648 205,40</b>
<b>Tegevustulem</b>	<b>-445 839,80</b>	<b>821 350,88</b>
Finantstulud	180,74	1 050,77
Finantskulud	18 619,47	30 974,55
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-464 278,53</b>	<b>791 427,10</b>